2026/2027 tra l’ADISU Puglia e le Università pugliesi finalizzato a 

dell’Ent

che il progetto ha un’alta valenza cultuale, sociale ed inclusiva e 
poiché l’Università di Foggia è impegnata in una azione di 

vista dell’accoglienza di studenti stranieri 

cui sopra, con il coinvolgimento dell’Area Relaz

€ 15.000,00 (quindicimila/00) a copertura di una ulteriore borsa di 

– –

l’ADIDSU Puglia ha comunicato l’impossibilità 

beneficiari del bando “Benefici e Servizi” per l’anno accademico 

di circa € 220,00 (duecentoventi/00) mensili;
l’opportunità di garantire ad entrambi i due studenti vincitori delle 

udio nell’ambito del progetto UNICORE 7.0 le medesime 

dell’opportunità, avanzata dalle coordinatrici dei due corsi di studio, ai 

l’impegno di spesa complessivo di € 

 € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) 

all’Università;
 € 1.500,00 (millecinquecento/00) a coperta del costo di acquisto di n.2 pc portatili 

– –

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, de

– –

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005